Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Айыт ауыл советы
ауыл биләмәһе
СОВЕТЫ

452057, БР, Бишбүләк районы,
Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20
8(347)4325297

	Республика Башкортостан
муниципальный район
Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Аитовский сельсовет

452057, РБ, Бижбулякский район,
село Аитово, ул. Центральная, 20
8(347) 4325297

ҠАРАР                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

Отчет о деятельности администрации сельского поселения
Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан за 2019 год

	Заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан о деятельности администрации сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан за 2019 год, Совет сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

	Отчет главы сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан о деятельности администрации сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан за 2019 год утвердить.

Глава сельского поселения                                                  Р.Ф. Гимазетдинов

с. Аитово
от 31 января 2020 года
№ 21/05-28

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]